
Carica Nominativo PEC E-mail

Presidente Dottore Agronomo Alberto Bergianti a.bergianti@pec.studiobergianti.it a.bergianti@studiobergianti.it

Vicepresidente Dottore Agronomo Marina Migliosi migliosi.marina@pec.epap.it marina.migliosi@gmail.com

Segretario Dottore Agronomo Loretta Bellelli bellelli@pec.studiminellinegroni.it bellelliloretta@gmail.com

Tesoriere Dottore Agronomo Simone Bertani s.bertani@conafpec.it agronomobertani@gmail.com

Consigliere Dottore Agronomo Matteo Baricca m.baricca@conafpec.it drachi@libero.it

Consigliere Dottore Agronomo Ambra Motta a.motta@conafpec.it ambramotta@outlook.com

Consigliere Agronomo junior Riccardo Tassoni r.tassoni@conafpec.it riccardotassoni@hotmail.com
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